CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO SOLIMÕES

PROJETO MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio nº 882485/2019

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2022, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado dos Recursos,

sendo que as alterações a Lista de Inscrições estarão insertas na publicação da

HOMOLOGAÇÃO das inscrições. Vale informar, que no presente edital publicamos somente os

recursos DEFERIDOS, de modo que os demais foram INDEFERIDOS, assim temos:

RECURSOS DEFERIDOS
Nº CANDIDATOS SITUAÇÃO

1. CALNILTO ALBINO FLORES DEFERIDO

Tabatinga, AM, 26 de maio de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO